第１９回「かじか座」九月特別講演の開催について(ご案内)

 恒例の「かじか座」公演を今年も下記のとおり開催いたします。舞踊・芝居等

多数の出し物を用意しております。踊り手や役者は全て村の住民です。地元住民

はもとよりＩターン者も多く参加しており、村の活性化に貢献しています。敬老

の日に、敬老者の方をはじめ村住民の方に楽しい舞台をおおくりします。

記

１．日 時：平成２０年９月１５日（敬老の日） 午後１時開演

２．場 所：乙父構造改善センター

３．出し物

第１部 ちびっこ舞踊ショー

①獅子王（上野小学校1年生全員）

第２部 舞踊ショー （１部）

① 雪の渡り鳥  ② 菜の花情歌  ③人生劇場  ④ 名月赤城山 ⑤ ふたり咲き

第３部 ゆきよし会舞踊ショー

① 酒は涙か溜息か  ② こころ宿  ③ 淡雪傘

第４部 舞踊ショー （２部）

① 安来節   ② 遠くなるほど  ③ ふたり雨  ④ 風雪ながれ旅  ⑤ 釧路湿原

⑥ 吉良の仁吉

第５部 芝 居 『祭囃子』

※出し物は予定であり変更する場合がありますので、予めご了承ください。

４．送 迎：当日は送迎バスを運行いたしますので、最寄のバス停留所にてご

乗車ください。出発時間：三岐発１２時２０分、野栗沢発１２時２０分

☆主催：「かじか座」

☆後援：上 野 村・上野村教育委員会・上野村文化協会・上野村消防団第６分団